



AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024051502-INFRA

O Agente de Contratação da Prefeitura de Coreaú-CE, torna público que, até às 09:00 horas
do dia 27 de junho de 2024, estará recebendo propostas através da Plataforma M2A
Tecnologia, referente à Concorrência Eletrônica Nº 2024051502-INFRA para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE MICROGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA
PARA ATENDER DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COREAÚ. O Edital e
seus anexos poderão ser adquiridos junto ao Setor de Licitação no endereço Av. Prefeito

Villar Fontenele, Nº 55, Centro, Coreaú-CE, no horário de 08:00 às 12:00hs, na plataforma
de realização do certame m2atecnologia, no Portal de Licitação do TCE-CE, no site do
município bem como no– PCNP a partir da publicação deste aviso.

Coreaú-CE, 15 de maio de 2024.

Favor veicular dia 17/05/2024, nos seguintes jornais:

O POVO
DOE

DOU

Francisco Antônio Araújo
Agente de Contratação